de empresa de rádio FM para prestação de Serviços Radiofônicos de 
abrangência local (área urbana e rural) e regional, para divulgação oficial e institucional 
dos trabalhos do Poder Legislativo de Surubim/PE, com duração de 10 (dez minutos) 
semanais. 

           -Valor da Proposta: R$20.933,00 (vinte mil novecentos e trinta e três reais ), 
dividido em 11(onze) parcelas mensais de R$1.903,00 (um mil novecentos e três 
reais). 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias.